• 1 1111111111 11111111111
PROTOCOLO GERAL N° 3582/2017
Data: 09/10/2017 - Horário: 09:31

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Providências junto ao departamento competente, para realização de pintura na

ciclofaixa e colocação de olho de gato na Rua São João Bosco (rua da Igreja do Salesianos), no

bairro Santana.

INDICAÇÃO N° 205/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: PROVIDÊNCIAS JUNTO AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE. PARA REALIZAÇÃO DE PINTURA NA CICLOFAIXA
E COLOCAÇÃO DE OLHO DE GATO NA RUA SÃO JOÃO BOSCO
(RUA DA IGREJA SALESIANOS), NO BAIRRO SANTANA.

Senhor Presidente:

ENCAMINHA-SE

0-9 OUT. 1017

Vereador Carlos Moura • Magda.°
Presidente

Considerando que pode ocorrer acidentes por falta de sinalização no local.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, providências junto ao departamento

•

competente, para realização de pintura na ciclofaixa e colocação de olho de gato na Rua São

João Bosco (rua da Igreja do Salesianos), no bairro Santana.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de outubro de 2017.

-Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1